
POZNÁMKA:

pozn. č.1 specifikace, umístění a rozměry otvorů je nutné před zahájením výroby zámečnických výrobků doměřit 
dle skutečného stavu

pozn. č.2 přesné barevné řešení a členění dveří bude konzultováno s investorem a projektantem

Výpis zámečnických výrobků



OZN. NÁZEV ČÁSTISCHÉMATICKÉ ZOBRAZENÍ,
POPIS

ROZMĚRY
(mm)

MNOŽSTVÍ 
(Ks)

POZNÁMKA

Z

01
- povrchová úprava: nátěr
  ( 1x základ, 2x vrchní matný nátěr)

fasádní revizní dvířka pro elektro

- materiál - pozinkovaný plech

dvoukřídlé 

56
0

1160
10

20

580 580

Z

02
- povrchová úprava: nátěr
  ( 1x základ, 2x vrchní matný nátěr)

fasádní revizní dvířka pro plyn

- materiál - pozinkovaný plech

jednokřídlové pravé

78
0

780

1dle schéma

1780 x 780

- revizní dvířka budou označeny všemy bezpečnostními 
značkami dle předpisů

- revizní dvířka budou označeny všemy bezpečnostními 
značkami dle předpisů

Z

03
400

40
0

- povrchová úprava: nátěr
  ( 1x základ, 2x vrchní matný nátěr)

fasádní větrací mřížka

- materiál - pozinkovaný plech
400 x 400 1

Z

04

13800 x 9003800

90
0

ocelová zábradlí:
- materiál - ocelový JEKL 40x40x1,5
                - ocelový tyč Ø 15mm          

- JEKLY budou připevněny až do nosného  
zdiva přes zateplovací systém 
dále bude zábradlí kotveno přes roznášecí 
desky pod sloupky to zdiva pod ním

- ocelové prvky ( jekly, tyče)  budou vzájemně 
pospojovány svarem 

- povrchová úprava: žárové zinkovaní

svislý sloupek zábradlí - 
ocelový jekl 40x40x1,5mm

vodorovné madlo zábradlí - 
ocelový jekl 40x40x1,5mm

vzájemně spojeno svarem

70
0

40
40 12

0

- mezi svislími částmi zábradlí nesmí být 
mezera vice než 120mm


		2014-05-15T08:45:01+0100
	Schvaluji tento dokument




